

SHMUEL MOSHE KREMER

Author Of Mayanim B'Nechalim
President, Talmud Tora BRESLOV
Rosh Kollel OR HANELAM
8 Yochanan Mizrahi St. Tel: 972-2-5829514
JERUSALEN

שמואל משה קרמר

מח"ס מעיינים בנחלים
נשיא תלמוד תורה ברמלב ירושלים
זרוב אור הנעלם ברמלב
רח' יוחנן מזרחי 8, טל: 02-5829514
עיריית ירושלים תוב"א

בס"ד, חודש הרחמים והסליחות, תשע"ז

הנני בזה לחזק את ידי ידידי ומכירי, איש יקר רוה, הרב גדעון דבוש שליט"א ועמו יחד ר' ערן רו שליט"א, איש רב פעלים בהפצת תורת רבינו הק' להרבות את העם השוקק, על פעלם הבורך והנפלא המידין כסדרן ב'סדנת שקוף' המתקיימת מזה כמה שנים בישוב מכווא-חורון.

ביודעי ומכירי קאמינא כי רבים רבים השיבו מעוזן, וראה ראיתי ותתפעם נפשי כמה וכמה אכרכים חשובים מקהילות שונות בישראל, מירושלים ושאר ערי הקודש, שהתחולל בנפשם שינוי נפלא לטובה, מהפך של ממש, הן בענייני עבודת ה' והן בשלום בית והינוח הבנים – וכל זה בעקבות השתתפותם בסדנא – ואלה העד העידו שהכל נעשה שם באוירה של תורה ויראה שמים, על פי כל כללי ההלכה והצניעות, ומתקיים שם בפועל ממש דברי רבינו הק' יש ענין שנתהפך הכל לטובה.

אף גם זאת השכילו להקים 'בית ספר לתומכים' המלמד את דרכי ואופני הגשת עזרה פנימית לזולת באופן הראוי והמתקבל, וכבר איתמחי גברא להעמיד תלמידים הרכת העושים פרי למינהו, ושם שמים הולך ומתרבה, ו'מינייה ומינייה מתקלם עילאה'.

נודעים ומפורסמים הם דברי חזוהר הקדוש (ח"ב דף קכח ע"ב): בא וראה, כל האוחז בידו של הרשע ומסייע בידו לעזוב דרך רשע, מתעלה במעלות שאין אחר שזוכה להם, גורם להכניע את הסטרא אחרא, להתעלות כבוד קודשא בריך הוא, לקיים את כל העולם בעליזנים ובתחתונים, ועליו נאמר (מלאכי ב ה) 'בריתי היתה אתו החיים והשלום'. זוכה לראות בנים לבניו, זוכה בעולם הזה ובעולם הבא, אין כל בעלי הדין יכולים לדוננו בעולם הזה ובעולם הבא נכנס בשמים עשרה שערים ואין מי שימתח בידו, ועל זה כתוב (תהלים קיב ג) 'גבור בארץ יהיה זרעו, דור ישרים יבורך, הון ועושר בביתו וצדקתו עומדת לעד, זרח בחושך אור לישרים וגו'.

ואומר עוד (שם דף קכט ע"א): ראוי הוא לכתר מלכות על ראשו, היכל המלך פתוח עבורו תמיד, דמות דיוקנו מצויה תדיר לפני הקדוש ברוך הוא, ומתברך בכל הברכות שנתברך אברהם אבינו וכו' – ומסיים: 'אלמלי היו יודעים בני אדם כמה תועלת וזכות זוכים בגינם כאשר הם משיבים אותם, היו הולכים אחריהם ורודפים אותם כמי שרודף אחר חיים'.

הנה כי כן באתי בשורות אלה להחזיק את ידיהם ואמינא לפעלא טבא יישר, אף ידי תיכון עמם, אשריכם שזכיתם! וכבר הפנית אליהם כמה וכמה אנשים שנוקקו לעזר וסיוע ונוכחתי לראות בעיני כי סיעתא דשמיא עומדת לימין צדקם להושיע מצרות הנפש.

מילתי אמורה בעבר, כי בוודאי אין ההשתתפות בסדנא חיוב ותנאי, וכל העוסק בספרי רבינו הקדוש כהוגן ומתנהג על פי עצותיו כראוי וכנוח אינו זקוק לזה בדווקא. גם סייגתי במכתביי הקודמים שהמלצתי היא לסדנאות לגברים בלבד, כי מעודי נמנעתי מלהכשיר הרצאות של רבנים בפני נשים.

ואסיים דבריי בתפילה שיזכו להמשיך לרפא נפשות ישראל לאמץ ברכיים כושלות ולהניח מחבוש על פצעי לבבות, ויהא שם שמים מתגדל ומתקדש ומתאהב על ידם עוד ועוד ביתר שאת וביתר עוז.

כה לחי, חזקו ואמצו!

בברכת כתיבה וחתימה טובה לאלתר לחיים טובים כספרן של צדיקים גמורים

